MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 27022025 / 2024 - CCHSA - DA (11.00.45.01)

Nº do Protocolo: 23074.031482/2024-55
Bananeiras-PB, 19 de Abril de 2024

A Chefia do Departamento de Agricultura do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias
da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições;

R E S O L V E:
Designar, como Titulares, os Professores Leonardo Dantas da Silva, SIAPE 17010914,
Nivânia Pereira da Costa Menezes, SIAPE 2569914, e, Cheila Deisy Ferreira (Professora
UFCG), SIAPE 1107184 e, como Suplentes, os Professores Raunira da Costa Araújo, SIAPE
1354748, Alex da Silva Barbosa, SIAPE Nº 1821316, Izabela Souza Lopes Rangel, SIAPE Nº
2312138, para, sob a presidência do primeiro, compor a Banca Examinadora do Processo
Seletivo para contratação de Professor Substituto, Categoria de Magistério Superior,
Dedicação Exclusiva, T-40, na Área de conhecimento e área(s) afim(ns): Recursos
Florestais/ Sistemas Agroflorestais/ Gestão Ambiental/ Silvicultura/ Recursos
Ambientais/ Recursos Hídricos, do Departamento de Agricultura do Centro de Ciências
Humanas Sociais e Agrárias.

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura, revogando-se as disposições
em contrário.

(Assinado digitalmente em 19/04/2024 11:03 )
SILVANIA MARIA DE SOUZA GOMES NASCIMENTO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1968037

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 27022025, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 19/04/2024 e o código de

verificação: e0c23effce

19/04/2024, 11:04 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3610018

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3610018 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf